
         474,450.97

1030005000001

1030007000001

1030009000001

1030012000001

1030014000001

1030015000001

1030024000001

1030025000001

1030027000001

1030029000001

1030030000001

1100001000001

1100004000001

1100004000003

1100008000001

1100008000002

1100009000001

1100043000001

1100045000002

1100046000002

1100047000001

1100047000003

1100047000004

1100048000001

1100048000002

1100048000003

1100049000001

1100051000002

1100051000006

1100051000008

1100052000001

1100052000002

1100052000003

ALGODON

APLICADOR

CINTA MICROPORE 3M DE 1"

CURITA HANSAPLAST

ESPARADRAPO BLANCO

GASA TIPO HOSPITALARIA

TAPABOCA

TIJERA METALICA BOTIQUIN

VENDA ELASTICA DE 3X5 YARDA

APOSITO OPTICLOS X 20 UNIDADES

BAJA LENGUAS

BOLSILLO POLIPROPILENO
TRANSPARENTE
MINA PARKER

MINAS PARA PORTAMINAS

PILA ALKALINA AA

PILA ALKALINA AAA

CARPETA KIMBERLY CON BOLSILLO

ALMOHADILLA RANK PARA SELLOS

BANDA DE CAUCHO

REPUESTO PARA CORTADOR

BLOCK BOND CUADRICULADO 80 HOJAS
T.CARTA
BLOCK CARTA RAYADO 80 HOJAS

PAPEL KIMBERLY

BORRADOR EN FELPA PARA TABLERO
ACRILICO
BORRADOR NATA

BORRADOR DE TINTA Y LAPIZ

POST IT NOTA ADHESIVA

FOLDER AZ TAMAÑO OFICIO

FOLDER COLGANTE AZUL

CARPETA OFICIO TIPO FOLDER
PROPALCOTE 300 GRS
CARTULINA BRISTOL BLANCA T.CARTA

CARTULINA BRISTOL BLANCA T.OFICIO

CARTULINA BRISTOL COLORES T.CARTA

PQT

PQT

RLL

CJA

CJA

UND

UND

UND

UND

PQT

PQT

UND

UND

UND

PAR

UND

UND

UND

KLO

PQT

BLO

BLO

UND

CJA

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

        8

        1

        7

        6

        7

       20

       15

        7

        2

        7

        7

      200

        2

       31

       24

       34

      501

        6

       15

       39

      279

      285

       48

        8

      532

        1

     1866

       22

       31

    44210

      734

      903

      780

          12,850.00

           1,958.00

          46,165.00

          17,891.10

          49,714.00

          15,220.00

         174,000.00

          67,477.37

           3,492.00

          79,464.00

           6,219.50

          21,112.00

           8,700.00

          26,664.30

          45,163.68

          61,993.33

         454,254.18

          26,313.77

          85,973.40

          38,941.29

         305,839.80

         319,857.60

           8,479.20

          13,636.40

          79,830.00

           1,409.83

       2,125,004.40

          79,230.20

          15,775.40

      24,103,292.00

          47,236.69

          58,873.88

          50,196.80

       1,606.25

       1,958.00

       6,595.00

       2,981.85

       7,102.00

         761.00

      11,600.00

       9,639.62

       1,746.00

      11,352.00

         888.50

         105.56

       4,350.00

         860.14

       1,881.82

       1,823.33

         906.69

       4,385.63

       5,731.56

         998.49

       1,096.20

       1,122.31

         176.65

       1,704.55

         150.06

       1,409.83

       1,138.80

       3,601.37

         508.88

         545.20

          64.36

          65.20

          64.35

Total Grupo y Subgrupo 
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1100052000004

1100053000002

1100054000001

1100054000002

1100056000001

1100057000003

1100058000003

1100059000001

1100060000002

1100060000004

1100061000001

1100061000002

1100063000001

1100065000001

1100066000001

1100067000001

1100069000001

1100070000002

1100070000004

1100070000005

1100070000006

1100070000007

1100070000008

1100070000009

1100070000010

1100070000011

1100070000012

1100071000001

1100072000001

1100072000002

1100074000001

1100074000002

1100076000001

1100076000002

CARTULINA BRISTOL COLORES T.OFICIO

CASSETTE DE AUDIO 90 MINUTOS

CD GRABABLE R 

CD GRABABLE RW

CINTA DE EMPAQUE DE 2" 48X40

CINTA DE ENMASCARAR DE 2" 48X40

CINTA ZEBRA 110X74 IMPRESORA ZEBRA

CINTA MAGICA

CINTA ENTINTADA RELOJ CONTROL
CORRESPONDENCIA RAPIDPRINT
CINTA PARA PROTECTOR DE CHEQUES

CINTA PEGANTE TRANSPARENTE 12X40

CINTA PEGANTE TRANSPARENTE 12X50

CORRECTOR LIQUIDO

CHINCHE

DISKETTE 3.5 HD

FECHADOR 

LIBRETA FONOMEMO

GANCHO MARIPOSA

GANCHO PARA COSEDORA STANDAR

GANCHO CLIPS

GANCHO GRAPA X 1000 9(23)/14

GANCHO COSEDORA 10-23

GANCHO COSEDORA 14(23)

GANCHO TIPO LOTERO

GANCHO LEGAJADOR TODO PLASTICO

GANCHO PINZA TIPO LOTERO METELICO
1/2"
GANCHO PINZA TIPO LOTERO METALICO
1"
ALMOHADILLA DACTILAR

LAPIZ MINA NEGRA 

LAPIZ MINA ROJA

LIBRO ACTAS 100 FOLIOS TAMAÑO
OFICIO
LIBRO RADICADOR DE 200 FOLIOS

MARCADOR NEGRO PERMANENTE

MARCADOR NEGRO BORRABLE

UND

UND

UND

UND

RLL

RLL

UND

UND

UND

UND

UND

PQT

UND

CJA

CJA

UND

UND

CJA

CJA

CJA

CJA

CJA

CJA

UND

C20

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

      385

       34

     8206

     9070

       67

       15

      596

      100

        1

        1

       11

        2

       58

       11

      116

        5

       19

      205

       46

      380

        7

       37

       17

        6

      933

       62

       96

        7

     7584

     2974

       10

       14

      599

      580

          25,100.65

          77,282.46

       2,627,345.22

       8,313,223.20

         101,032.65

          19,772.70

       4,059,131.20

         304,848.00

          37,000.50

          60,320.00

           5,571.50

           1,392.00

          49,418.08

           5,394.22

         505,288.39

          14,680.77

         100,527.20

         259,958.45

          77,781.86

         147,683.20

          43,848.00

         163,993.42

          74,742.87

          12,696.66

       3,271,815.33

           6,113.20

          18,003.28

          12,437.28

       1,199,482.91

         983,447.32

          43,907.42

         107,426.54

         332,923.70

         306,390.77

          65.20

       2,273.01

         320.17

         916.56

       1,507.95

       1,318.18

       6,810.62

       3,048.48

      37,000.50

      60,320.00

         506.50

         696.00

         852.04

         490.38

       4,355.93

       2,936.15

       5,290.91

       1,268.09

       1,690.91

         388.64

       6,264.00

       4,432.25

       4,396.64

       2,116.11

       3,506.77

          98.60

         187.53

       1,776.75

         158.16

         330.68

       4,390.74

       7,673.32

         555.80

         528.26
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1100076000003

1100076000004

1100076000005

1100076000009

1100077000001

1100077000002

1100078000001

1100079000001

1100080000002

1100080000004

1100084000005

1100086000001

1100086000002

1100086000003

1100086000008

1100087000001

1100088000002

1100088000005

1100090000002

1100090000003

1100090000005

1100090000011

1100090000016

1100090000019

1100090000020

1100090000021

1100090000022

1100090000023

1100090000024

1100090000025

1100090000026

1100090000028

1100090000029

MARCADOR ROJO PERMANENTE

MARCADOR AZUL PERMANENTE

MARCADOR VERDE PERMANENTE

MARCADOR PERSONAL SHARPIE

PAPEL FOTOCOPIADORA 75GRS OFICIO

PAPEL FOTOCOPIADORA 75GRS CARTA

PAPEL TERMICO PARA FAX 

PASTA  NORMADATA

PEGASTIC PEGANTE EN BARRA

COLBON PEGANTE PEGA LAVA 225 GRS

ETIQUETA BLANCA TERMICA
10X2.5MMX2500  IMPRESORA ZEBRA
SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

SOBRE BLANCO OFICIO CON
VENTANILLA 75 GR
SOBRE DE MANILA TIPO RADIOGRAFIA

TIJERA OFICINA MANGO PLASTICO

TINTA PARA SELLOS DE CAUCHO

TINTA PARA HUELLERO

CARTUCHO HP C6578D

CARTUCHO  HP C6615D

TONER HP Q2610A

TONER HP Q5949A

TONER HP Q6511X LASER JET 2400 ALTO
RENDIMIENTO 12000 PAGINAS
TONER KONICA MINOLTA A06V433 CYAN

TONER KONICA MINOLTA A06V333
MAGENTA
TONER KONICA MINOLTA A06V133
NEGRO
TONER KONICA MINOLTA A06V233
YELLOW
UNIDAD DE IMAGEN KONICA MINOLTA
A0310GF CYAN
UNIDAD DE IMAGEN KONICA MINOLTA
A03110AF MAGENTA
UNIDAD DE IMAGEN KONICA MINOLTA
A03105F YELLOW
UNIDAD DE IMAGEN KONICA MINOLTA
A03100F NEGRO
TONER HP IMPRESORA COLOR CE250A

TONER HP IMPRESORA COLOR CE251A

UND

UND

UND

UND

RES

RES

UND

UND

UND

FRS

RLL

UND

UND

UND

UND

UND

FRS

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

       44

       18

       33

      156

       35

       16

       56

       20

      426

        4

      500

    48819

    48059

    30002

    49350

        3

        1

        2

        1

        2

        1

        3

        1

        2

        2

        3

        2

        2

        2

        2

        1

        8

        7

          28,900.29

          11,692.80

          21,436.80

         167,645.62

         365,400.00

         127,135.12

         175,392.00

         208,614.60

         719,919.75

           7,854.22

       3,176,080.00

       2,826,217.86

       3,144,114.60

         280,920.67

       3,683,304.00

           8,700.00

           9,147.73

           7,548.00

          84,232.67

         159,187.69

         235,485.88

         800,400.00

         460,847.77

         846,800.00

       1,079,532.44

         657,720.00

         947,496.00

         988,096.00

         928,000.00

         887,400.00

         417,600.00

       1,118,138.00

       1,260,927.00

         656.82

         649.60

         649.60

       1,074.65

      10,440.00

       7,945.95

       3,132.00

      10,430.73

       1,689.95

       1,963.56

       6,352.16

          57.89

          65.42

           9.36

          74.64

       2,900.00

       9,147.73

       3,774.00

      84,232.67

      79,593.85

     235,485.88

     266,800.00

     460,847.77

     423,400.00

     539,766.22

     219,240.00

     473,748.00

     494,048.00

     464,000.00

     443,700.00

     417,600.00

     139,767.25

     180,132.43
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1100090000030

1100090000031

1100090000032

1100090000033

1100090000034

1100090000035

1100090000036

1100090000037

1100090000038

1100092000001

1100092000002

1100092000004

1100093000001

1100094000003

1100095000001

1100096000001

1100097000001

1100100000002

1100100000003

1100100000004

1100100000006

1100100000007

1100100000008

1100100000014

1100100000015

1100100000017

1100101000001

1100101000002

1100102000001

1100102000003

1100105000001

1100110000001

TONER HP IMPRESORA COLOR CE252A

TONER HP IMPRESORA COLOR CE253A

TONER HP CC364X

CARTUCHO IMPRESORA HP8500 C4901A
AZUL - MAGENTA
CARTUCHO IMPRESORA HP 8500 C4901A
NEGRO - AMARILLO
CARTUCHO IMPRESORA HP PRO 8500
C4902 S NEGRO
CARTUCHO IMPRESORA HP PRO 8500
C4905S AMARILLO
CARTUCHO IMPRESORA HP PRO 8500
C4903S AZUL
CARTUCHO IMPRESORA HP PRO 8500
C4904S MAGENTA
ESFERO NEGRO

ESFERO ROJO

ESFERO UNI-BALL BOXY FINE

PASTA LIMPIATIPOS

SEPARADOR GUIA CARTULINA 116X5 T.
CARTA
BANDERITA AHDESIVAS VARIOS
COLORES
PAPEL CONTAC TRANSPARENTE X 3 MTS

PASTA HUMEDECEDORA SORTXWIK 1 3/4
OZ.
COSEDORA STANDAR 570 RANK

COSEDORA SEMI INDUSTRIAL

PERFORADORA STANDAR

SACAGANCHOS

COSEDORA INDUSTRIAL

PERFORADORA INDUSTRIAL 2 HUECOS

PERFORADORA NHI-303 SEMIINDUSTRIAL

TAJALAPIZ ELECTRICO BOSTON 1900

PERFORADORA NHI-565 AJUSTABLE 3
HUECOS
DVD+R

DVD+RW

DATA CINTA TAPE BACKUP 8MM X 230
MTS 160-320
DATA TAPE HP C5707A 4MM

PAPEL DE SEGURIDAD LOGO INCO
TAMAÑO OFICIO
REFUERZOS AUTO ADHESIVOS X 100

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

PQT

PQT

RLL

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

RES

PQT

        8

        8

        5

        2

        1

       12

       13

       15

       17

     3249

      522

       38

       50

      696

     1912

        1

      107

      154

        5

      169

      164

        2

        1

        3

        9

        2

     8522

     4965

       12

        3

        2

       31

       1,499,347.00

       1,712,952.00

       1,624,000.00

         235,480.00

          97,068.66

         338,332.61

         310,463.20

         405,196.33

         583,657.45

         726,534.23

         115,931.14

         157,291.22

          46,458.00

         385,670.30

       2,556,926.25

           5,759.40

         136,350.00

       1,223,684.00

         479,505.17

         882,180.00

         180,728.00

          85,681.82

         152,760.40

          41,127.27

         444,180.24

          39,440.00

       3,955,188.00

       2,839,384.20

       2,575,200.00

          59,160.00

         113,512.72

          12,803.16

     187,418.38

     214,119.00

     324,800.00

     117,740.00

      97,068.66

      28,194.38

      23,881.78

      27,013.09

      34,332.79

         223.62

         222.09

       4,139.24

         929.16

         554.12

       1,337.30

       5,759.40

       1,274.30

       7,946.00

      95,901.03

       5,220.00

       1,102.00

      42,840.91

     152,760.40

      13,709.09

      49,353.36

      19,720.00

         464.11

         571.88

     214,600.00

      19,720.00

      56,756.36

         413.01
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    106,282,701.85Total General

     101,760,279.38

       4,038,451.50

           9,520.00

1100113000001

1100114000001

1140001000006

1140001000009

1140001000015

1140001000017

1140001000018

1150200000007

ETIQUETA PLATA MATE PLACA
INVENTARIO DE ACTIVOS
CINTA DE RESINA PLACA INVENTARIO DE
ACTIVOS

BOTA EN CAUCHO ALTA SIN PUNTERA

BLUSA BLANCA MANGA LARGA

CHALECO DE TELA SEGURIDAD EN VIAS

CAMISETA TIPO POLO BLANCA

CHACHUCA CON VISERA

CELULAR NOKIA 2610

UND

UND

PAR

UND

UND

UND

UND

UND

     5000

        2

        9

       20

       53

       53

       53

        1

         493,000.00

          55,680.00

         439,002.00

         518,056.00

       1,454,320.00

         943,453.00

         683,620.50

           9,520.00

          98.60

      27,840.00

      48,778.00

      25,902.80

      27,440.00

      17,801.00

      12,898.50

       9,520.00

Total Grupo y Subgrupo 

Total Grupo y Subgrupo 

Total Grupo y Subgrupo 
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